
ZARZĄDZENIE NR 40/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 73/11 Wójta Gminy Raczki z dnia 22 lipca 2011 r. dotyczącego 
powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 944, z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VII/32/11 Rady Gminy Raczki z dnia 18 maja 
2011 r. w sprawie trybu i sposobu powołania i odwołania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 73/11 Wójta Gminy Raczki z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie powołania i składu 
zespołu interdyscyplinarnego wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Jan Jankowski  – dzielnicowy, Posterunek Policji w Bakałarzewie”;

2) § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Danuta Gwiazdowska – psycholog, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Suwałkach”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: A1AB5CEA-4DDF-46DA-8935-8E932D7B8ED0. Podpisany Strona 1




